
ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ

ПАРА, 

ВРЕМЯ
ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2 курса очной формы обучения

1 семестр 2023 - 2024 учебного года 

6А корпус

Межрегиональный юридический институт

ГРУППА МЮИСПОО22-6Ю МЮИСПОО22-7Ю
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1 ПАРА

8.30-10.00

Консультация

по теории государства 

и права

Клевцова Е.М.

308

2 ПАРА

10.15-11.45

Консультация

по теории государства 

и права

Клевцова Е.М.

308

3 ПАРА

12.00-13.30

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15
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1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

5 ПАРА

15.45-17.15

4 ПАРА

14.00-15.30
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1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30
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1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

Консультация по 

правоохранительным 

органам

Полиховская И.А.

311

3 ПАРА

12.00-13.30

4 ПАРА

14.00-15.30
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1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

Консультация по 

правоохранительным 

органам

Полиховская И.А.

5 ПАРА

15.45-17.15

4 ПАРА

14.00-15.30
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1 ПАРА

8.30-10.00

2 ПАРА

10.15-11.45

3 ПАРА

12.00-13.30

4 ПАРА

14.00-15.30

311

Экзамен по 

правоохранительным 

органам

Полиховская И.А.

311

Экзамен по 

правоохранительным 

органам

Полиховская И.А.

311

Экзамен

по теории государства 

и права

Клевцова Е.М.

308

Экзамен

по теории государства 

и права

Клевцова Е.М.

308


